Частное учреждение высшего образования
к Институт государственного администрирования )

Приказ

]\q 149-к

г,Москва 22 августа 201 8 г.

О расследовании несчастного случаrI
с обучаIцимися

В соответствии со ст. п.4 ст.41 ФедерiL,Iьного Закона Nq 273-ФЗ от
29.12.2013 кОб образовании в Российской Федерации>>, Приказом Министерства
обрсвованияинауки РФ от 27 иланя2аli г..ПГq 602 "Об утверждении f,trорядка

расследования и учета несчастнь]х случаев с обучаюшдимися во время пребьтвания в

организации, осуществляюrцей образовательЕую деятельность"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по расследованию несчастного случая в следующем составе:

Председатель: Проректор по общим воIIросам и отдела кадров Маврин Г.Н.

Члены комиссии: Начальник 1^rебно-методического отдела Щемин В.Н.

Щекан юридического факульlgап ITIeeHKoB О.А.

Помоrцник ректора по правовым воIIросам Горячева С.В.

2.Комиссии по расследованию несчастного случая:

1. В течение трех дней провести расследование обстоятельств и причин несчастного

случая.

2. Оформить акт по форме Н-2 в трех экземплярах и представить необходимые материалы

на утверждению ректору.

З. Начальнику УМО усилить контроль за поведением обучакlщихся во время

образовательного процесса;

4. Профессорско-преподавательскому составу неукоснительно соблюдать инстр}кции по

организации и проведении образовательного процесса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ректор
ф

А.в.тараканов

т